議案第１６号

負担付き譲与の受領について

上記の議案を提出する。

平成２６年２月１３日

提出者 杉並区長 田 中 良

負担付き譲与の受領について

下記のとおり負担付き譲与を受領する。

記

１ 譲与の目的 杉並区営住宅の用に供するため

２ 物件の表示

(1)  土 地

地 番 杉並区久我山二丁目８６１番１ほか５筆

地 目 宅地、畑

公 簿 ９，９５２．６４㎡

実 測 ９，９７５．２９㎡

(2) 建 物

所 在 地 杉並区久我山二丁目２１番１号、２号、３号

共同住宅 ３棟（９５戸）

延床面積 ６,９７７．８６㎡

（１号棟） ２,３９４．２６㎡

（２号棟） ２,２５４．３０㎡

（３号棟） ２,３２９．３０㎡

構 造 鉄筋コンクリート造・地上４階建

集 会 所 （１箇所） ８２．８５㎡

自転車置場 （６箇所） １３９．３１㎡

ごみ容器置場 （２箇所） １６．３８㎡

電 気 室 （１箇所） ２２．４１㎡

(3) 工 作 物

ポンプ室 （１箇所） ２５．２０㎡

(4) 駐 車 場

(３１台) ３８５．００㎡

３ 譲 与 者 東 京 都

４ 譲与に係る負担

(1)  杉並区営住宅用として２０年間の用途指定

(2) 用途変更又は廃止する場合は、東京都の承認

以上の義務を履行しないときは、東京都は譲与契約を解除することができる。

（提案理由）

杉並区営住宅用として、土地、建物、工作物の負担付き譲与を受け、これを区有

財産として取得する必要がある。

資料 1

案 内 図

杉並区営富士見丘アパー ト

N s
, : 四 パート

鰯I
,, 井 ･ り ,.

へ

●都立西

川 20 22

10

アパート

6 5 莪 一丁目

t2 5

所在地 杉並区久我山二丁目 2 1 番 1 号 ･ 2 号 ･ 3 号

S = 1/ 10 ,00 0

資料 2杉並区営富士見丘アパート 配置図

構 造告
鉄筋コ ンクリー ト造
地上 4 階建

敷 地 面 積
9 , 9 7 5 . 2 9 m

2

(児 童 遊園 1, I4 1.5 1匿
を含む。 )

建 築 面 積 a 0 4 6 . 3 5 m
z

建 設 時 期 平成 8 年度

1

号

棟

各階床面積 1 階 6 0 5 . 6 6 鱸

2 階 5 9 6 . 12 孟

3 階 5 9 6 2 4 霜

4 階 5 9 6 . 2 4 竈

延 床 面 積 2 , 3 9 4 . 2 6 nr

2

号

棟

各階床面積 1 階 5 7 0 . 9 1 讃

2 階 5 6 1. 13 孟

3 階 5 6 1. 13 話

4 階 5 6 1 . 13 霜

延 床 面 積 2 , 2 5 4 . 3 0 m
2

3

号

棟

各階床面積 1 階 5 9 0 . 2 0 孟

2 階 5 7 9 . 7 0 話

3 階 5 79 . 7 0 讃

4 階 5 7 9 . 7 0 話

延 床 面 積 2 , 3 2 9 . 3 0 m
2

集 会 所

自転車置場

8 2 .8 5證 (1箇月所)

139 .3 1証 (6箇所 )

駐 車 場 3 8 5 . 0 0 溢 ( 3 1台 )

ごみ容器置場 16 .38證 (2箇 所 )

電 気 室

ポ ン プ 室

2 2.4 1罐 (1箇 所 )

25.20鱸 (1箇所 )

6 6 m
2

1 2 m
2

2 4 m
2

◆ 児童遊園
2
m

道

路

自
転
車
置
場

◆
‐ 篭 自転車璽にコト

凡例
注 1 寸法 の単位 は、 m とする。
注 2 → は、 スロー プの上 がり方 向を示す。

配置図 s = 1/ 5 0 0
注 3 ▲ ば、 出 入口 を示す。

道

路

一
自
転
車
置
場

-

資料 3
杉並区営富士見丘アパート 1 号棟 平面図

戸数 専用面積

6 畳 ･ 6 畳 ･ 洋室 2 階 3 戸 ･ 3 階 3 戸 ･ 4 階 3 戸 6 3 . 1 o m
2

2 L D K (車椅子世帯用 ) 6 畳 ･ 洋室 1 階 1 戸 6 3 . 1 o m
2

2 D K 6 畳 ･ 6 畳 3 階 2 戸 ･ 4 階 2 戸 5 3 . 7 0 m
2

2 D K (高齢者世帯用) 6 畳 ･洋室 1 階 2 戸 ･ 2 階 2 戸 5 3 . 2 0 m
2

1 D K (高齢者世帯用 ) 6 畳 1 階 4 戸 ･ 2 階 4 戸 ･ 3 階 4 戸 ･ 4 階 4 戸 3 6 . 0 0 m
2

生活協力員室 6 畳 ･ 6 畳 1 階 1 戸 6 3 . l o m
2

主要設備 浴室 (浴槽有) ･ 洗面所 ･ 便所

8 . 6 6

ト
ト
.の

寸
め
,の

め
○
,N

N
寸
,の

0
の
,“

生活協力員室 だんらん室
(高齢
届
者世
室
帯用) (高齢

居
者世
室
帯用) (車椿

居
子世
室
帯用)

′“レコニー ′“レコニー ′◇レコニー ′ベルコニー ノもしコニー ′◇レコニー ′{ルコニー ′◇レコニー ′ベルコニー

凡例

{
注 1 寸法 の 単位 は、 m とする。
注 2 →は、 階段又はスロープの上がり
方向を示す。

十三｣十二単一÷山』三上丸せ著÷山]ここ｣』生÷｣ふ単｢ 注 3 隣 国 は パ イプスペ - スを示す。4 5 . 4 5

注 4 ▲ は、 出入口 を示す。

1 階平面図 S = 鷲/ 2 0 0

一

N
0
,の

一
の
0
,N
ー

N
寸
,の

一〇
の
.- -

資料 4
杉並区営富士見丘アパート 1 号棟 平面図

8 . 3 66 . 2 9

。
o
“
-

-

-

} 5 邱 t 5 琉 亀 G 待 t 滿 は芭 L 姥 協蘂 l a 獨 t a 蟠 l 4 階平面図 s ニー/ 2 o o45 .45

8 . 3 66 . 2 9

タ

寸
め
,の

め
0
,N

一

N
マ
,の

…○
め
,一

凡例
注 1 寸法 の単 位 は . m と する。
注 2 → は、 階段の上がり方向を示す。
注 3 眺 望 は、 パィブスぺ - スを示す o

45‐45l 5 邱 l 競 l 鍋 I 拂 ! 既 l 拂 I 既 L 粥 鱒
l
2 階 . 3 階 平 面 図 S ニー/ 2 0 0

｢
N①
“

ず
0
.N

N
寸
,の

す
も

ー

N
の
,の

一
鱒
0
.N

ー

N
寸
,の

【o
b
.- -

資料 5
杉並区営富士見丘アパート 2 号棟 平面図

間取り 戸数 専用面積

4 D K 6 畳 ･ 6 畳 ･ 洋室 ･ 洋室 1 階 1 戸 ･ 2 階 1 戸 ･ 3 階 1 戸 ･ 4 階 1 戸 7 4 . 4 0 n‘1
2

3 D K 6 畳 ･ 6 畳 ･ 洋室 2 階 1 戸 ･ 3 階 1 戸 ･ 4 階 1 戸 6 3 . 1 o m
2

2 L D K (車椅子世帯用) 6 畳 ･ 洋室 1 階 1 戸 6 3 . l o m
2

2 D K 6 畳 ･ 6 畳 1 階 4 戸 ･ 2 階 5 戸 ･ 3 階 5 戸 ･ 4 階 5 戸 5 3 . 7 0 m
2

2 D K (車椅子世帯用 ) 6 畳 ･洋室 1 階 1 戸 5 3 . 7 0 m
2

主要設備 浴室 (浴槽有) ･ 洗面所 ･ 便所主要設備 浴室 (浴槽有) ･ 洗面所 ･ 便所

8 . 6 6

-
の
･ト

ー

o
o
･6
-

~

ト
ト
,の

寸
の
,約

し
①
○
.N

N
寸
,の

“○
め
,二

居室 居室 居 室 居 室 居 室 居室 居 室 , 6 r T J D止
　　　　　(車椅子世帯用) (車椅子世帯用)

注 1 寸法の単位 は、 m とす る。
注 2 →は、 階段又はスロープの上がり
方向を示す。

パ蠣 - - 彬ロー- ルロ- - ルロ- - パ賜 ･ - ルロト バ胴 . -
注 3 隣 国 は、 パィ プスぺ - スを示す。
注 4 ▲ は、 出入 口 を示す。

4 1 階平面図 s = 1/ 2 o o

3 . 2 3

l
5 . 5 5 5.65 4 馬 5 1 5麟 l 6 4 5 L 5邱 l 79 5

-
4 2 - 1 5

資料 6
杉並区営富士見丘アパート 2 号棟 平面図

8 . 3 6

一

寸
め
,の

め
0
,N

N
寸
,の

0
め
,一

1 燃 l 榔 l 競 - 競 - 5 琉 - 篤 ! 既 I ヌ鮖 ! 4 階平面図 S ニー/ 2 o o42. 15

8.36

タ

寸
の
,の

雙
0
,N

N
寸
,の

o
b
,【

凡例
注 1 寸法の単位 は、 m とする。
注 2 → は、 階段の上 がり方向を示す。

注 3 眺 望 は、 パィプスぺ - スを示すo

1 3 23 l 6弱 l 5.55 l 5 55 l 郷 ‘ 6.45 I 5 . 5 5 7 . 9 5

-4 2 . 15

2 階 ･ 3 階平面図 S = 1/ 2 0 0

資料 7
杉並区営富士見丘アパート 3 号棟 平面図

間取り 戸数 専用面積

3 D K 6 畳 ･ 6 畳 ･ 洋室 1 階 3 戸 ･ 2 階 3 戸 ･ 3 階 3 戸 ･ 4 階 3 戸 6 3 . 1 0 m
2

2 D K 6 畳 ･ 6 畳 1 階 3 戸 . 2 階 3 戸 ･ 3 階 3 戸 ･ 4 階 3 戸 5 3 . 7 0 m
2

1 D K 6 畳 1 階 2 戸 ･ 2 階 2 戸 ･ 3 階 2 戸 ･ 4 階 2 戸 3 5 . 9 o m
2

主要設備 浴室 (浴槽有) ･ 洗面所 ･ 便所主要設備 浴室 (浴槽有) ･ 洗面所 ･ 便所

7.3 1 13‐00

l 3 7『 3.54 l叫 9 4 2 ー.5ol

▼

一

一 望
詩

-

-

--

。"

-。め
上

め
め
,の

め@
,の

め
の
,の

め
ト
,の

の
ト
,6

居 室 些 輯
ド

l

▲ 居 室 き

1

居 室 觜

居 室 彗

凡例
注 1 寸法の 単位 は、 m とす る。
注 2 →は、 階段又はスロープの上がり
方向を示す。

注 3 隣 国 は、パィプスぺ - スを示すo

居 室 居室 居室

注 4 ▲は、 出入口 を示す。

バルコニー /もしコニー ′{ゾレコニー

圭 6 第 ! 6 菊 l 6 待 ] 巨 1 漱 い5彗 1 階平面図 s ‐ 1/ 2 0 019-35 3 . 0 0 1 3‐00

資料 8
杉並区営富士見丘アパート 3 号棟 平面図

3 . 5 4 2 . 0 8 9 . 4 2 1.603 . 5 4 2‐0 8 9.4 2 1. 5 0

居 室 脅し
バ
ル
コ
ニ
ー

居 室 娑

′く
′し

居 室 コ 居 室 コ

バ 6･29

居 室 箋 ー -
6 . 2 9

居 室 ヨ

′く

居 室 空 居 室 觜

め
の
,の

め
め
,め

め
の
,の

め
ト
,の

め
ト
,の

′{

居室 搦
′{

居 室 排し

居 室 居 室 居 室居室 居 室 居 室

ノリレコニー ′{ルコニー ′{′レコニーノ【ルコニー パ′しコニー ′“レコニー

ー

N
ゐ
,の

一
の
○
,N
ー

N
寸
.の

一〇
め
.- -

t
6 45 総 6 45 i

r捌き
2 08 l 孝行 I1 50i i 6‐4 5 l

,蕪
! 6 45

脳.十
蝋 開 い‐50i

4 階平面図 S = 1/ 2 0 02 階 ･ 3 階平面図 S = 1/ 2 0 0

凡例
注 1 寸 法の 単位 は、 m とす る。
注 2 → は、 階 段の上 がり方向 を示す。

注 3 隣 国 は、 パィプスぺ - スを示す o

共
用
廊
下

	gikaiteian260116
	gikaiteian260116_siryo